GARZON HOYOS LUIS EDUARDO
Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  AREVALO AREVALO ANGEL JEOVANNY

Fecha Emisién: 15/01/2026

Direccién: CHIMBORAZO / RIOBAMBA / AZUAY 30 Y SUCUMBIOS

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

A 00004729 A 00004729 LULU

A 00004730 A 00004730 LULU DEL 27 AL 32

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0994649816
Email Cliente: jeovannyarevalo074@gmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 127.100 Plazo: 0

RUC: 1803649910001

FACTURA

N°: 001-202-000000006

NUMERO DE AUTORIZACION:

1501202601180364991000120012020000000061234567813
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-15T09:54:23-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

1501202601180364991000120012020000000061234567813

Identificacién: 0916574676001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

50.000

9.000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

1.913 0.000 95.65

1.652 0.000 14.87

TOTALES

110.52
110.52
0.00
16.58
0.00
0.00

127.10



