

**GARZON HOYOS LUIS EDUARDO**

Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL**RUC: 1803649910001****FACTURA****Nº: 001-202-000000006**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

150120260118036499100012001202000000061234567813

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-15T09:54:23-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



150120260118036499100012001202000000061234567813

Razón Social: AREVALO AREVALO ANGEL JEOVANNY

Identificación: 0916574676001

Fecha Emisión: 15/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: CHIMBORAZO / RIOBAMBA / AZUAY 30 Y SUCUMBIOS

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
Â 00004729	Â 00004729	LULU	50.000	1.913	0.000	95.65
Â 00004730	Â 00004730	LULU DEL 27 AL 32	9.000	1.652	0.000	14.87

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 0994649816

Email Cliente: jeovannyarevalo074@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	110.52
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	110.52
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	16.58
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	127.10

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 127.100

Plazo: 0